
競争入札による契約の結果
【平成29年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

鶴見一丁目地区地区公園ほか修正基本設計

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月15日
（株）緑景
大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

指名競争入札
（総合評価方式）

7,487,640円 5,724,000円 76.4％

三鷹駅南口中央通り東地区基盤施設計画検
討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月22日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札
（総合評価方式）

8,793,360円 7,452,000円 84.7％

平成２９年度葛飾区東立石四丁目地区境界
点検その他測量業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月31日
（株）大坪コンサルタント
東京都葛飾区高砂８－３０－１

指名競争入札 3,299,400円 3,132,000円 94.9％

平成２９年度荒川二・四・七丁目地区まち
づくり推進支援補助業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月1日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

指名競争入札
（総合評価方式）

9,514,800円 7,452,000円 78.3％

平成２９年度北砂三・四・五丁目地区まち
づくり推進支援に係る資料作成等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札
（総合評価方式）

12,744,000円 11,772,000円 92.4％

平成２９年度密集市街地再生に向けた事業
者間の連携方策等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札
（総合評価方式）

3,758,400円 3,456,000円 92.0％

平成２９年度東京都区部ターミナル駅周辺
における事業化検討基礎資料作成等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月15日

パシフィックコンサルタンツ
（株）
東京都千代田区神田錦町３－２
２

一般競争入札
（総合評価方式）

14,698,800円 12,960,000円 88.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

駅周辺におけるまちづくり計画検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月17日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

17,571,600円 13,500,000円 76.8％

平成２９年度東京都心部主要駅における都
市再生推進方策検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月29日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

一般競争入札
（総合評価方式）

9,968,400円 9,720,000円 97.5％

品川駅北周辺地区における換地設計等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月17日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

指名競争入札 4,830,840円 4,320,000円 89.4％

環状２号線周辺・虎ノ門地区駐車場地域
ルール策定支援等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月30日
（株）交通総合研究所
東京都新宿区四谷４－２５－５
ＫＤビル４階

一般競争入札
（総合評価方式）

9,587,160円 9,499,680円 99.1％

北袋町１丁目地区換地計画図書その他作成
業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月22日
日本都市技術（株）
東京都中央区日本橋浜町３－２
１－１

指名競争入札 8,659,440円 8,640,000円 99.8％

平成２９年度東京都区部におけるまちづく
り指針検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年5月29日
（株）日本設計
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札
（総合評価方式）

11,167,200円 9,936,000円 89.0％


